
                             東調総発第１８８号   

                             令 和 ２ 年 ３ 月 ３ 日   

 

 会 員 各 位 

 

                        東京土地家屋調査士会 

                         会 長  野 城  宏（印略） 

 

土地家屋調査士制度制定７０周年記念 

大規模災害対策基金チャリティーゴルフコンペの開催について（ご案内） 

 

平素は会務運営にご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，当会では，本年が土地家屋調査士制度制定７０周年に当たることから，これを記念し

て，各種行事の開催や記念誌の発行等の事業を計画しておりますが，近年は，自然災害が多発

していることから，住家被害認定調査への参画といった社会貢献活動のような取組みだけでは

なく，各種の行事においても，有事の際の一助となるような試みが行えないか検討してまいり

ました。 

そこで，これまで長年に亘り，厚生事業として実施され，会員各位の間でも定着している，

「東調会」ゴルフコンペを，周年記念事業の一環，又チャリティー大会として，下記の概要によ

り開催することといたしました。 

会員各位には，会員間の親睦を深めながら，大規模災害の被害に見舞われた仲間の支えとな

る基金の充実にご協力をお願いしたく，奮ってご参加いただけますよう，お知らせいたします。 

なお，昨今の，新型コロナウイルス感染症の拡大防止に伴い，多数の参加者が集う各種行事

の中止や延期が要請されている渦中でのお知らせとなり，誠に恐縮ではありますが，開催まで

の日数に鑑み，ご案内するものでありますことをご賢察いただき，ご理解賜りますよう，お願

いいたします。 

 

記 

 

・ 日  時  令和２年５月１９日（火） 

※ 当日は，午前７時１５分までに受付を済ませてください。 

・ 会  場  青梅ゴルフ倶楽部（ https://www.omegc.co.jp/index.php をご参照ください。） 

【住所】東京都青梅市根ケ布１－４９０ 

【電話】０４２８－２２－０２６１ 

・ 会 費 等  参 加 費   ５，０００円 

https://www.omegc.co.jp/index.php


プレー費 約２０，０００円 （パーティー費を含む。昼食代は別途。） 

 ※ 参加費につきましては，当日お支払いをいただきます。また，組合せ表の配

布後のキャンセルにつきましても参加費をお支払いいただきますので，予めご

了承ください。 

・ 申込方法  ３月２８日（土）までに，参加申込書を，次の宛先にご送付ください。 

         ※ お申し込みは先着順となり，定員（１２０名）に達しましたら，受付を終了

させていただきます。 

  【申込先】 

ご自身が所属するブロック協議会の実行委員まで，ファクシミリにより，お申し込みくださ

い。 

○ 中央ブロック協議会（千代田・中央，文京，港，台東各支部）及び七島支部 

（宛先）野﨑 匠（港支部）会員    ＦＡＸ：０３－６８０９－５９７２ 

○ 城東ブロック協議会（墨田，江東，足立，江戸川，葛飾各支部） 

（宛先）村上和義（江戸川支部）会員  ＦＡＸ：０３－５６０５－２７９１ 

○ 城西ブロック協議会（新宿，中野，杉並，練馬各支部） 

（宛先）田中 茂（中野支部）会員   ＦＡＸ：０３－３３８６－１６１１ 

○ 城南ブロック協議会（品川，大田，世田谷，渋谷，目黒各支部） 

（宛先）水越 博（渋谷支部）会員   ＦＡＸ：０３－５７９０－３５２１ 

○ 城北ブロック協議会（板橋，豊島，北，荒川各支部） 

（宛先）井上正巳（豊島支部）会員   ＦＡＸ：０３－５９５１－１２９４ 

○ 多摩ブロック協議会（八王子，町田，府中，調布，武蔵野，田無，立川，西多摩各支部） 

（宛先）田中司（八王子支部）会員  ＦＡＸ：０４２－６８２－５７８９ 

 

以   上 

  



土地家屋調査士制度制定７０周年記念ゴルフコンペ 申込書 

申込日：令和２年 月 日 

登 録 番 号 東京 第   号 

所 属 支 部 名  支部 

氏 名

ス コ ア

備 考

※ スコア欄には，直近１ラウンドのスコアをご記載ください。組合せの際の参考にいたします。 


	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 


